ГЛАВА РОГАЧЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2024 г. № 38
         с. Рогачёвка

О назначении публичных слушаний
по проекту приказа Министерства архитектуры
и градостроительства Воронежской области
«О внесении изменения в правила землепользования
 и застройки Рогачёвского сельского поселения
 Новоусманского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами
Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ«О регулировании
градостроительной деятельности в Воронежской области»,от 20.12.2018 №
173-ОЗ «О перераспределении полномочий по утверждению правил
землепользования и застройки между органами местного самоуправления
поселений Воронежской области, городского округа город Нововоронеж,
Борисоглебского городского округа и исполнительными органами
государственной власти Воронежской области», постановлением
правительства Воронежской области от 31.12.2014 № 1240 «Об утверждении
Положения о министерстве архитектуры и градостроительства Воронежской
области», на основании приказа министерства архитектуры и
градостроительства Воронежской области от 22.04.2024 № 45-01-04/134 «О
подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и
застройки Рогачёвского сельского поселения муниципальных районов
Воронежской области»,  Глава Рогачёвского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Назначить на территории Рогачёвского сельского поселения
Новоусманского муниципального района публичные слушания 10.06.2024 г.

по вопросу о внесении изменеЕиrI в гIравила землеполъзования и застройки
Рогачёвского сельского поселеЕия Новоусманского муниципаJIъного района

Воронежской области
- |0.06.2024 года в 10-00 часов, в актовом зале здания администрации
Рогачёвского сельского поселениrI по адресу: с.Рогачёвка, ул.Ворошилова,В;
- 10.06.2024 года в 11-З0 часов, на территории ФАП в п.Лекарственном по
адресу: п.Лекарственный,З 4 А;
- 10.0б.2024 года в 1З-З0 часов, на общественной территории в
п.,Щружелюбие по адресу: п.Щружелюбие; 1Б у магазина.

2. Организацию и rтроведение публичных слушаний возложитъ на
комиссию по проведению публичных слушаний администрации
Рогачёвского" сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области а соблюдением необходимых рекомендацийо
направленньIх на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия
населения.

3. Определить местонахождение комиссии тrо адресу: З96З21,,
Воронеrкская областъ, Новоусманский район, с.Рогачёвка, ул.Ворошилова,8,

t

адрес электронной почты:
8(47341)б-12-46; б-l2-2З,

dex
приемные часы

контактные телефоны:
в рабочие дни

IIостановления оставIIяю ,]а

(понедельник-пятница) с 8 ч. 00;мин. до 1б ч. 00 мин., перерыв с 1,2 ч.00 мr,н.
до 13 ч. 00 мин.

4, Замечания и предJIожения по проекту гIриказа министерства
архитектуры и градостроителъства Вороцежской области (О внесении
изменения в правила землепользования и застройки Рогачёвского сельскOго
Поселения Новоусманского мунициш€IJIьного раЙона ВоронежскоЙ области>
для включениrI их в протокол публичных слушаний принимаются комиссией
По проведению публичных слушаниЙ админиатрации Рогачёвского сельског0
шоселения Новоусманского мунициш€шьного раЙона ВоронежскоЙ области.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Рогачёвского сельского поселения Новоусманского
муницип€Lпьного района Воронежской области, а также обнародовать rтутем

размещкiния текста данного постановления на досках информации по
адресам:
- Воронежскulя область, Новоусманский район, с. Рогачёвка, ул. Ворошилова,
8 (здание администр ации Рогачёвского сельского гrоселёния) ;

- Воронежская область, Новоусманскцй район, п.Лекарственный, 18а (здание
магазина);
- Воронежская область, Новоусманский район, п.Щруrкелюбие, 1Б (здание
пtагазина).

б. Itонтроль за ис
собойr.

глава Рогачёвского

,

селъского поселения С.Ф.Паршин

                                                                                                       Приложение 1

к постановлению главы
Рогачёвского сельского поселения

от 30.05.2024 г. № 38

Оповещение о проведении публичных слушаний.

1. На публичные слушания, проводимые в срок с 30.05.2024 г. по

10.06.2024 г., выносится проект приказа министерства архитектуры и

градостроительства Воронежской области «О внесении изменения в

правила землепользования и застройки Рогачёвского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области».

2. На период проведения публичных слушаний открывается экспозиция

по проекту, подлежащему рассмотрению на публичных слушаниях, и

информационным материалам к нему, по адресу: с.Рогачёвка,

ул.Ворошилова,8, Воронежской области, Новоусманского района

3. Экспозиция открыта с 30.05.2024 г. по 10.06.2024 г.

4. Время работы экспозиции: с 30.05.2024 г. по 10.06.2024 г.

5. Во время работы экспозиции представителями Администрации

осуществляется консультирование посетителей экспозиции по теме

 публичных слушаний.

6. Дни и время осуществления консультирования: с 30.05.2024 г. по

10.06.2024 г. с 08.00ч. до 16.00ч.

7. Участники публичных слушаний имеют право вносить предложения и

замечания, касающиеся проекта, подлежащего рассмотрению на публичных

слушаниях, и информационных материалов к нему:

1) в письменной или устной форме в ходе проведения собрания или

собраний участников публичных слушаний;

2) в письменной форме в адрес Администрации;

3) посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции

проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

8. Проект, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях, и

информационные материалы к нему, информация о дате, времени и месте

проведения собрания участников публичных слушаний размещены на

официальном сайте администрации сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Собрание участников публичных слушаний состоится 10.06.2024 г.
 – в 10.00ч. по адресу: с.Рогачёвка, ул.Ворошилова,8;

        - в 11-30 ч. по адресу: п.Лекарственный, 34А;
        - в 13-30 ч. по адресу: п.Дружелюбие, 1Б у магазина.

	от 30.05.2024 г. № 38